

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0434216079
---	-----------------------	----------------

2	21/02/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:56:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლილე ყიფიანი	01003019935
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახური	203840344
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, მუხიანის 4ამ.რ. კორპ. 2, ბინა 74
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.თბილისი, ჭოროხის ქ. 6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	BBE742
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01003011673
არჩილ გოგოლაძე		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მზარეულის ზედა და ქვედა კომპლექტი(პერანგი, შარვალი/ქვედაბოლო)	01	კომპლექტი	23.0000	78.0000	1794.0000
2	წინსაფარი სხვადასხვა ფერი	14	ცალი	36.0000	24.0000	864.0000
3	ხორცთან სამუშაო წინსაფარი	15	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
4	მრეცხავის წყალგაუმტარი წინსაფარი	04	ცალი	4.0000	27.0000	108.0000
5	ხელთათმანი სილიკონის	05	ცალი	10.0000	10.0000	100.0000

13	4966 - ოთხი ათას ცხრასს სამოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/02/2019	დრო (საათი, წუთი)	19:58:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/02/2019, 12:06:17

0434216079 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	რეზინის ხელთათმანი(წყვილი)	06	შეკვრა	800.0000	1.6000	1280.0000
7	ერთჯერადი ცელოფნის წინსაფარი	07	ცალი	2000.0000	0.3800	760.0000

13 4966 - ოთხი ათას ცხრაას სამოცდაექვსი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 21/02/2019 19:58:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/02/2019, 12:06:18